

**JM Holding Stenderup ApS**

**CVR-nr. 32836690**

**Sønderagervej 7**

**6683 Føvling**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karsten Steen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JM Holding Stenderup ApS  
Sønderagervej 7  
6683 Føvling

CVR-nr.: 32836690

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jørgen Mikkelsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 878 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(7.625)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(7.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		867.960	337.593
Andre finansielle indtægter	1	21.409	26.927
Andre finansielle omkostninger	2	(1.190)	(58.209)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>883.179</b>	<b>298.686</b>
Skat af ordinært resultat	3	(4.792)	8.251
<b>Årets resultat</b>		<b>878.387</b>	<b>306.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		867.960	(1.362.407)
Overført resultat		(90.773)	1.569.544
		<b>878.387</b>	<b>306.937</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.373.931	4.505.971
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>5.373.931</u>	<u>4.505.971</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.373.931</u>	<u>4.505.971</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		863.199	1.433.072
Tilgodehavende selskabsskat		368.499	8.233
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.231.698</u>	<u>1.441.305</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>103.918</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.335.616</u>	<u>1.441.305</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>6.709.547</u></u>	<u><u>5.947.276</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.673.931	1.805.971
Overført overskud eller underskud		3.738.763	3.829.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.638.894</u></b>	<b><u>5.860.307</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.535	74.976
Anden gæld		10.118	11.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>70.653</u></b>	<b><u>86.969</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>70.653</u></b>	<b><u>86.969</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.709.547</u></b>	<b><u>5.947.276</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.805.971	3.829.536	99.800	5.860.307
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	867.960	(90.773)	101.200	878.387
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.673.931</b>	<b>3.738.763</b>	<b>101.200</b>	<b>6.638.894</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.168	26.927
Øvrige finansielle indtægter	241	0
	<b>21.409</b>	<b>26.927</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.190	1.835
Renteomkostninger i øvrigt	0	38.784
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	5.215
Øvrige finansielle omkostninger	0	12.375
	<b>1.190</b>	<b>58.209</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	3.501	(8.233)
Regulering vedrørende tidligere år	1.291	(18)
	<b>4.792</b>	<b>(8.251)</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.700.000</b>
Opskrivninger primo	1.805.971
Afskrivninger på goodwill	(185.405)
Andel af årets resultat	1.053.365
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.673.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.373.931</b>

Koncerngoodwill udgør 741.619 kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Stilladsgruppen Esbjerg A/S	Esbjerg	Selskab	100,00
JM Ejendomme Stenderup ApS	Vejen	Selskab	100,00

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den ene dattervirksomheds bankgæld til Den Jyske Sparekasse. Kautionen er ikke maksimeret. Dattervirksomhedens bankgæld udgør 2.646.586 kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør 0 kr. pr. 31.12.2015.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Stilladsgruppen Esbjerg A/S nom. 500.000 kr. og anparter i JM Ejendomme Stenderup ApS nom. 125.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 5.455.846 kr. Bankgælden udgør 2.646.586 kr. pr. 31.12.2015.